'Varlações' e Toy, Integrado no projeto Caminha VIIas People”, de acordo com os termos e condições

estabelecidos na proposta do segundo outorgante e no caderno de encargos. Fazem parte Integrante do

contrato todos os documentos previstos no no 2 do artigo 96.9 do DL n.o 111-8/2017, de 31 de agosto. -

—- Segunda: 0 valor contratual e de € 19.000,00 (dezanove mil euros), acrescido de IVA à taxa em vlgor,

-— Terceira: O encargo para o presente ano económico de 2020, é de € 19.000,00 (dezanove mil euros)

acrescido de IVA, que serão suportados pela classliicação orgânica/eccnbmlca 02/OZ.02.25.04, referente

ao projeto 2020-A-3.

Quarta: O compromisso para o ano de 2020, encontravse reglstado sob o n.“-' 1306/2020. -----------

—— Quinta: O contrato será executado nos dias 18 de julho, 08 de agosto e 12 de setembro de 1020,